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Kısa İsim 
71/2007 

44/2010 

Esas Yasanın 
7'nci 
Maddesinin 
Değiştirilmesi 

ŞANS OYUNLARI HİZMETLERİ VERGİSİ (DEĞİŞİKLİK) YASASI 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi aşağıdaki Yasayı yapıµ-: 

l. Bu Yasa, Şans Oyunlan Hizmetleri Vergisi (Değişiklik) Yasası olarak 
isimlendirilir ve aşağıda "Esas Yasa" olarak anılan Şans Oyunları Hizmetleri 
Vergisi Yasası ile birlikte okunur. 

2. (1) Esas Yasa, 7'nci maddesinin (1)'inci fıkrası kaldırılmak ve yerine 
aşa~ıdaki yeni (l)'inci fıkra korunak suretiyle değiştirilir: 

"(l) 
31/2009 

57/2011 
1/2012 

38/2015 

Verginin matrahı, Şans Oyunları Yasası uyarınca 
Devletten herhangi bir şans oyununa dayalı olarak 
faaliyette bulunmak için işletme imtiyazı veya izni alan 
iş yerlerinde jeton, fiş ve benzeri araçlarla kumar veya 
bahis oynanması karşılığında, işletmeye ait her oyun 
salonu için aylık olarak elde edilen brüt gelirdir. , . 

Bu fıkra amaçları bakımından "Brüt Gelir", brüt 
hasılat miktarından iade edilen veya kazananlara yapılan 
ödemelerin indirilmesinden sonra kalan tutarı anlatır ve 
bu Yasanın l0'uncu maddesindeki vergi oram üzerinden 
vergilendirilir. 
Ancak her ay ödenecek vergi; 

(A) Gelir Vergisi Yasasının-3l'inci maddesinin 
24/1982 (5)'inci fıkrası uyarınca her ay masa ve 

11/1985 makine sayısına göre ödenecek vergiden en 
67/1987 az % 10 (yüzde on) fazla olmak zorundadır. 
16/1989 
20/1990 
22/1991 
14/1992 
20/1992 
69/1993 
21/1995 

1/1997 
4/1998 

16/1998 
3/1999 

14/2001 
41/2002 
58/2003 
73/2003 
13/2005 
34/2005 
56/2006 
15/2007 
53/2007 
67/2007 

3/2010 



181

39/2010 
45/2010 
33/2011 
53/2011 
50/2014 
14/2019 

(B) 

(C) 

Müşterek bahis oyunları (futbol, at, köpek 
ve benzeri oyunlar) için ilgili aydaki brüt 
hasılatın% 10 (yüzde on)'undan az olamaz. 

Ancak ödenecek vergi miktarı, 

oynanan her bir salon itibarıyla bu 
maddenin (2)'nci fıkrasının (A) bendinin (a) 
alt bendindeki vergi tutarından az olamaz. 
Bu fıkranın (B) bendi kapsamında müşterek 
bahis oyunu oynatan gerçek veya tüzel 
kişiler, başka yasada herhangi bir kural 
bulunup bulunmamasına bakılmaksızm, 
belirtilen oyunlardan kazananlara yapılan 

ödemeler üzerinden sorumlu sıfatıyla, aylık 
olarak % 5 (yüzde beş) oranında Şans 

Oyunları Hizmetleri Vergisi kesip, bu 
Yasanın 13'üncü maddesinde belirtilen 
beyanname verme süresi içerisinde, Gelir ve 
Vergi Dairesine yatu·makla sorumludurlac." 

(2) Esas Yasa, 7'nci maddesinin (2)'nci fıkrasının (A) bendinin (a) ve (b) !!it 
bentleri kaldırılmak ve yerlerine sırasıyla aşağıdaki yeni (a) ve (b) 'alt 
bentleri konmak suretiyle değiştirilir: 

"(a) At ve köpek yarışı, futbol ve diğer tilm bahisler için 7.600.- USD 
(Yedi Bin, Altı Yüz Amerikan Doları) veya karşılığı Türk 
Lirasından az olamaz. 

(b) At ve köpek yarışı dışındaki bahisler için 5.300.- USD (Beş ~in, 
Üç Yüz Amerikan Doları) veya karşılığı Türk Lirasından az 
olamaz." 
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Esas Yasanın 
l0'uncu 
Maddesinin 
Değiştirilmesi 

Yürürlüğe 

Giriş 

3. Esas Yasa, l0'uncu maddesi kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yenı l0'uncu 
madde konmak suretiyle değiştirilir: 

"Vergi Oranı 
31/2009 

57/2011 
1/2012 

38/2015 

67/1999 
40/2004 
12/2011 

1 o. (1) 

(2) 

67/2005 
59/2006 
85/2007 
74/2009 
56/2011 
30/2013 

1/2016 
67/2017 
44/2019 
28/2021 
74/2023 

Şans Oyunları Hizmetleri Vergisi oran~, 
Şans Oyunları Yasası kapsamında, şans 
oyunu salonlarının, şans veya talih 
oyunu (bahis oyunları hariç) faaliyetleri 
ile Beden Eğitimi ve Spor Yasası 
kapsamında, müşterek bahis oyunu 
oynatan işletmelerin (internet üzerinden 
yalnızca yurt dışında bahis oynatanlar 
hariç), bu faaliyetleri dolayısıyla, aytık 
olarak elde etmiş oldukları toplam brüt 
gelir miktarı üzerinden % 5 (yüzde 
beş)'dir. Bakanlar Kurulu, şaıis 
oyunları hizmetleri vergisi oranını : 12 
(iki) katına kadar artırmaya yetkilidir. · 1 

Bu Yasaya göre ödenen şans oyunları 
hizmetleri vergisi miktarının % 5 
(yüzde beş)'i Anayasanın 159'uncu 
Maddesinin (l)'iııci Fıkrasmın (b) 
Bendi Kapsamına Giren, Taşınmaz 

Malların Tazmini, Takası ve İadesi 
Yasası tahtında oluşturulan Taşınmaz 
Mal Komisyonu adı altında açılan 
tazminat kalemine yatırılır." 

.-·, 1 

·!: 

4. Bu Yasa, Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihi takip eden ayın başından 

başlayarak yürürlüğe girer. 


